OBRAS PUBLICAS TRAMITE 

CONSTANCIA DE ALINEAMIENTO Y NUMERO OFICIAL 

Trámites de escrituración 

Presencial 

Inmediato 

1 año 

$533.00 (Quinientos treinta tres 
pesos, 00/100 M.N.) 

1. INE 
2. Nombre del predio 
3. Copia de escritura 
4. Croquis de ubicación 

Obras Publicas 

Domingo a jueves 

08:00 am a 02:00 pm – 03:30 pm a 
05:30 pm 

Palacio Municipal S/N, Colonia 
Centro, 73070 Tlacuilotepec, 

Puebla.